T STV ILI0 COMMENSWO DL 507, 70

Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050 SOVIZZO (prov. Vicenza)
Tel:. 0444/551121 — 0444/536507 — FAX: 0444/378560 —
COD. FISC. 95056500242 cob. Mecc. VIIC83700N
http://www.icsovizzo.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

s:\07 gestione beni e servizi\7.02 acquisti\acquisti e progetti\emessi 17-18\determine\ds determina per sito web robyone.doc

Pmﬂﬂﬂﬁl‘lﬂ

Prot. N. vedi segnatura Sovizzo, vedi segnatura

CIG: ZE52146BD1 AlIl’ALBO on-line della Scuola
All'amministrazione trasparente
Agli ATTI

OGGETTO: Determina a contrarre per affidamento diretto con contestuale impegno di spesa per il
rinnovo del servizio di mantenimento del dominio del sito web istituzionale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 *Nuovo Codice degli Appalti” (GU Serie generale n.
91 del 19-4-2016);

VISTO il PTOF aa.ss. 2016/2019 approvato con delibera n. 52 del Consiglio d‘istituto del 11 gennaio 2016;

VISTI i progetti di ampliamento dell’offerta formativa adottati con delibera n. 76 del Consiglio di istituto del
17 ottobre 2016;

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001, n. 44, Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Regolamento interno di Istituto che disciplina I'attivita negoziale finalizzata all’acquisizione in
economia di lavori, servizi e forniture approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 16 del
26/01/2015;

VISTO il Programma Annuale 2017, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 91 del
23/01/2017;

PRESO ATTO che & necessario provvedere al rinnovo del dominio del sito web istituzionale;

CONSIDERATO che il valore economico del servizio richiesto, pari ad un costo complessivo di € 120,00 € (IVA
esclusa), & ricompreso nel limite di cui all'art 36 del D.lgs. 50/2016 e nel limite di spesa di
7.000,00 € fissato dal Consiglio d'Istituto ed & pertanto possibile procedere con affidamento

diretto;
VISTO il CIG n. ZE52146BD1 acquisito da questa stazione appaltante;
ATTESO che la determinazione della spesa massima stanziata per la fornitura del servizio richiesto

risulta finanziariamente compatibile con l'effettiva capienza del relativo capitolo del Bilancio
dell'Istituto;

ATTESO che la fornitura del servizio € coerente e funzionale alla realizzazione del Piano Triennale
dell’Offerta Formativa e alle esigenze amministrative dell’Istituto;
RITENUTO di procedere con |'acquisizione del servizio sopra esposto ;
DETERMINA

1) di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 come novellato dal D.Lgs.
56/2017 e dell’art. 34 del D.I. 44/2001, alla ditta RobyOne S.r.l. con sede legale in Via I. Nievo 8/A - 35010
Loreggia (PD), della fornitura del servizio in premessa indicato;

2) di impegnare la spesa di € 120,00 € (centoventi/00 IVA esclusa) all’aggregato con l'identificativo A01 - della
gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’lE.F. 2017, dando atto che la somma verra
formalmente impegnata con I|'emissione dell’ordine di acquisto della fornitura medesima e le cui clausole
negoziali essenziali sono contenute nell'offerta prodotta dal fornitore;

3) di evidenziare il CIG. n. ZE52146BD1 relativo alla fornitura del servizio in oggetto in tutte le fasi
dell’istruttoria;

4) diinformare la ditta aggiudicataria che:

e si assume |'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;

e si assume l‘obbligo di Fatturazione elettronica di cui al D. Min. MEF 3 aprile 2013, n 55;

e si assume l'obbligo di comunicazione dei dati necessari ai fini della richiesta, da parte di questo Istituto, del
DURC;

5) di richiedere allo stesso, ove non sia gia stata acquisita, la dichiarazione sostitutiva che attesta il possesso dei
requisiti di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016 e la sottoscrizione del Patto d’integrita.

6) di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. N.50 del 18 aprile 2016 e dell’art. 5 della L.241 del 7 agosto
1990, quale Responsabile Unico del procedimento (RUP) il DSGA, Sig.ra Paola Spiller.

La presente determinazione a contrarre sara pubblicata all’Albo on line e pubblicata sul sito web dell’Istituto nella

sezione Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Carlo Dal Monte


http://www.icsovizzo.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT

